
２０２４年５月１５日

保護者の皆さま

大津市立平野小学校保護者会

平野小学校保護者会総会のお知らせ

新緑の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

２０２４年度平野小学校保護者会総会の開催について、５月２４日（金）１３:００〜平野小学校大会議室

にて原則書面での表決を実施しつつ、現地参加もしていただけるよう開催いたします。

以下、詳細をご確認のうえ、議決権の行使をお願い申し上げます。

１．総会議案書の確認方法
以下URLより「大津市立平野小学校保護者機２０２４年度総会議案書」を

ダウンロード・確認をお願いいたします。

https://oh-hirano.jimdofree.com/2024giansyo/
スマートフォンからは、QRコード読み取りが便利です。→→→→

２．書面表決の方法
５月２１日（火）までに書面議決書をお子さんを通じてご提出ください。

２１日の登校時が締切までの最終提出タイミングです。

３．議案について質問がある場合
（１）１．総会議案書の確認方法　のリンク先に設置の質問投稿フォームよりお問い合わせください。

　　　回答を速やかに同ページ上に掲載いたします。

（２）５月２４日１３:００～　大会議室での総会にお越しください。

４．スケジュール

５．書面表決の方法
議決結果は、メール配信、WEBサイト及び「かがやけ」への掲載にてお知らせします。

メール配信未登録の方は、是非この機会にご登録ください。（登録方法は次頁参照）

議案書掲載期間 ５月１５日～５月２３日

質問受付期間 ５月１５日～１９日（回答掲載：５月１９日〜２３日）

議決書受付期間 ５月１５日～５月２１日

総会日 ５月２４日

https://oh-hirano.jimdofree.com/2024giansyo/


『保護者会メール配信』登録方法のご案内
大津市立平野小学校保護者会からの情報を『３９メール』を利用してお届けします。

※広告などは一切入りませんのでご安心ください。

メール配信登録用アドレス：oh-hirano.2024@39mail.com

■メール配信登録方法

1. メール配信登録用アドレス宛に[空メール]を送信してください。
➢ スマートフォンからは、QRコード読み取りが便利です。→→→→→

➢ 空メールに件名・本文は不要です。

2. [空メール登録確認メール]が自動返信で届きます。

3. 本文の[本登録はこちら]をクリックすると、メール会員登録が完了します。

➢ 登録完了メールは届きません。

➢ メール送信者名：大津市立平野小学校保護者会

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（切り取り線）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

２０２４年５月　　日

大津市平野小学校保護者会　殿

（一番上の）お子さんの学年・組　　　年　　　組

会員保護者氏名　　　　　　　　　　　　　

書　面　議　決　書

私は、２０２４年５月２４日開催の２０２４年度通常総会における下記議案について書面

をもって議決権を行使します。

記

　　　　原案に　　　　　　　　　

第１号議案　監事及び執行部員（員外役員）の選任　　　　　　　賛成する　　　反対する

第２号議案　2023年度事業報告及び決算報告ならびに監査報告　 賛成する　　　反対する

第３号議案　2024年度事業計画（案）及び予算（案）　　　　　 賛成する　　　反対する

第４号議案　平野小学校保護者会規約の一部改正　　　　　　　 賛成する　　　反対する

(どちらかに○印をお願いします）


